Klasse 1 Toerwagens -1600cc 2wdr
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106
125
144
159
188
141
130
111
132
124
171
114
102
139
176
138

Mike Bruins

Equipe v Kuringe v Grol

Job Van Dommelen

Peter Henraath

Vince van Wanrooij

Daniel de Bone

Equipe Houter de Wit

Niels Vermaete

Equipe Zanetti van Uden
Equipe Michiels Michiels
Damien Linde

Jeffrey De haan

Equipe Weststrate Klaassen
Equipe De Bruin Claeys
Equipe Theunissen Theunissen
Adriaan Santing

28-07-2024 Toldijk
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Klasse 2 Toerwagens -2200cc 2wdr
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201
299
238
254
234
275
294
278
273
233
264
218
261
217
251
270

Wilco Hoezen
Aalzen Van der Bij
Lisanne Van de Krol
Dirk Ryckaert

Arjan Oord

Anne Poelstra
Thijs-Jan Alkema
Ricardo Hofstra
Jeroen Vonk
Richard Zwiep
Bjorn Schoovaerts
Equipe Daans Van der Veken
Wolter Postma
Remon Schut
Giovanni Zanetti
Sjoerd Exters

28-07-2024 Toldijk
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Klasse 3 Toerwagens vrije cc 2+4wdr

1

© 0o N O o0~ WDN

I = Y
W N »r O

343
301
322
326
377
370
323
312
302
333
378
320
319

André Verweij
Mariska Verhees
Giel Buijs

Victor Borgdorff
Nathan Ottink
Rob Tuijtelaars
Leroy Koers

Ralf Hendrix
Equipe Stevens de Haan
Erwin Sligman
Ricardo Hofstra
Jacky Janssen
Wilson Lubinge
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Klasse 4 Toerwagens jeugd -1400cc 2wdr

1 401 Danny Messink

2 407 Harm Stadman

® 462 Sven Eggink M@ﬂve Liften b.y.
4 408 Diego Bergerie www.motiveliften.nl
5 440  Kay Boessenkool :

6 424 Joyce Poelstra

7 420 Bram Littel

8 466 Jordy Boon

9 456 Patrick Smeenge

10 444 Keano Snippe KLASSE 4
11 436 Youri Lankheet

12 421 Kyano v Nuil

13 416 Equipe Thoer Cornelissen

14 431 Jens van Mierlo

15 402 Jitse Groot

16 488 Melissa Boon

28-07-2024 Toldijk



Klasse 5 Beatle cup -2400cc 2wdr
1 521 Peter Timmermans

2 540 Mitch Bruns

3 506 Equipe Stoffer Brink

4 518 Werner Van Rossum

5 503 Marco Raben

6 545 Ivo Galekop >

7 512 Nick Koster O . . Kemker
8 557  Gilles De Pauw pasl il B

] 587  Wouter Terberg

10 597 Govert Terberg KLASSE s
11 505 Thom Christianan

12 528 Equipe Joosen Knaeps

13 561 Xeno D Hondt

14 542  Eric Crémer

15 548 Johan Bakelaar

16 disq Patrick De haan

28-07-2024 Toldijk



Klasse 6 Juniorbuggy -600cc 2+4wdr
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604
650
620
633
606
615
693
636
646
621
618
699
607

Dani Van Vugt
Tijs Kovac

Danny Messink
Joep Cuenen

Tim Schuurman
Rick van Schaick
Jochem Wisselink
Luca Tolkamp
Mikey Pootjes
Equipe Klaster Muurlink
Jesse Spijker
Roan Benen

Lars Rietveld

28-07-2024 Toldijk

KLASSE 6



Klasse 7 Buggy Motorfiets -1400cc 2+4wdr
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727
777
714
732
704
743
748
722
749
731
784
710
738

Tim Maas

Mike Uenk

Jelle Bogemans
Niek Zweers

Mike Brussen
Equipe Oord Welgraven
Kevin Uenk

Mark De Bone
Kevin van der Lugt
Alex Rijkeboer
Niels Hurkmans
Bram Massop
Yani Geyskens

28-07-2024 Toldijk




Klasse 8 Buggy -1600cc 2+4wdr
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803
851
826
801
808
832
843
811
819
820
858
810
893
877

Jimmy Hop

Ricardo Otto

Michel Schoenmakers
Jari Kroon

Bernd Stubbe

Niek Zweers

Equipe Oord Welgraven
Bartjan Blaauw

Erik Pijnenburg jr
Dylan Gerrits

Matti VandeWalle
Bram Massop

Tom Littel

Mike Uenk

».proflex
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KLASSE 8
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Klasse 9 Buggy -2000cc 2+4wdr
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903
923
933
920
911
993
925
978
912
939
988
941
971
970
994

Jimmy Hop

Michel Schoenmakers
Nick Kooremans
Dylan Gerrits

Bartjan Blaauw

Tom Littel

Lars van Kuringe
Edwin Tolkamp

Yori Verhey

Oscarv Doremalen
Equipe Kersten Kersten
Arjan Rietveld

Richard Huisman
Sven Prinsen

Pieter Mennen

28-07-2024 Toldijk
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Klasse 10 Superbuggy vreije cc 2+4wdr
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70
71
46
62
6
95
94
5
77
30
82
11
19
20
14

Sven Prinsen

Richard Huisman

Joey Poelarends

Koen Van Well

Patrick Boessenkool
Michel Smink

Pieter Mennen

Willem Snijder

Danny Nerinckx

Evert Bouwman

Equipe Bosklopper Cents
Gijs Kovac

Equipe Verberk Jansen
Equipe van Es Goossens Moens
Max van Grieken

28-07-2024 Toldijk

Puinrecycling
@ Kuipers bv
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Klasse 11 Minibuggy -200cc
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B70
B0O2
B58
B60
B54
B41
BO9
B85
B26
B32
B47
B38
B0O5
B55
B0O6
B54

Kay van Herwijnen

Pim Klaassen

Jorn Oosterkamp -

Amber de Weerd

Djayden Sinke I l'[ouT I
Daan Spies

Dexx Breederland

Damien Traens

Wobbe Groot

Senna Tolkamp KLASSE 1 1
Siem Laumen

Mil Clemens

Demi Kruis

Nick Lamberts

Merel Hoogstra

Djayden Sinke

28-07-2024 Toldijk



